
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 14 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREVISTA REFERENTE AO 

EDITAl DE CONVOCAÇÃO Nº 11 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrevista, conforme disposição do Edital do Processo 

Seletivo Simplificado Nº 03/2021. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 08 de julho de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CLASSIFI 

CAÇÃO 
NOME ENTREVISTADOR RESULTADO 

1º SIRLENE APARECIDA ALVES RIBEIRO VANDERSON PÉRICO APROVADO (A) 

2º LUANA CRISTINA EYNG  
NÃO COMPARECEU / 

REPROVADO (A) 

3º TAILO CÉSAR GABRIEL NOGUEIRA 
 NÃO COMPARECEU / 

REPROVADO (A) 

http://www.realeza.pr.gov.br/

